
2025 年 7月 25 日 

各位 

 

株式会社バンダイロジパル 

代表取締役社長 山本泰治 

 

当社海外子会社元従業員による不正行為について 

 

当社は、当社海外子会社 BANDAI LOGIPAL (H.K.) LTD.（以下、当該子会社）の元従業員（以下、当

該元従業員）による不正行為（以下、本件不正行為）の判明を受け、現地において刑事及び民事にお

ける責任を追及すべく手続きを進めてまいりました。この度、情報開示が可能となりましたため、本

件不正行為の概要につきまして下記の通りお知らせいたします。 

 当社としては、このような事態が発生したことを厳粛に受け止め、ステイクホルダーの皆様に多大

なご心配とご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。今後は、現地捜査当局に引き続き全

面的に協力するとともに、グループ一丸となり、再発防止に全力で取り組んでまいります。 

 

 

  

  

記 

 

■不正行為の内容 

 BNHDのプレスリリースをご参照ください。 

  HP_20250725BNHDE9968BE7A4BA.pdf 

 

■本件についてのお問合せ 

 本件に関しましてお問合せがある場合は、下記メールアドレスまでお問合せください。 

メールアドレス 【kouhou@blpinc.com】 

 

以上 

 

https://www.bandainamco.co.jp/files/HP_20250725BNHDE9968BE7A4BA.pdf
mailto:kouhou@blpinc.com】

